terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2021

PROC. ADM.: 0084/2021 – DISPENSA: 064/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
IV, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: VULCANJET DO BRASIL EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 36.570.181/0001-39 – OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de sanitização e desinfecção do
ar nas principais ruas do município – VALOR: R$ 147.636,03 (cento e quarenta e
sete mil, seiscentos e trinta e seis reais e três centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; Ativ.: 2.017; Elem. de Despesa:
3.3.90.39.00; Fonte: 02/14 – VIGÊNCIA: 27/04 a 27/06/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 27/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB4B8A690A66D147B9BA14CB0A4CF58

		2021-04-27T16:54:18-0300